
Prefeitura Municipal de Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

Taço Municípaí'Nataííno Crisj)i
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro-CEP 18580-015 - Tel.; (14) 3888-8100
E-mail;gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

PORTARIA m 078/2025

DE 09 DE MAiO DE 2,025

Dispõe sobre a nomeação dos membros do

Conselho Municipal de Saúde do Município de

Pereiras/SP para o biênio 2025/2026.

OSMAR PASQUALINO RODRIGUES RAMOS JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE

PEREIRAS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas.

CONSIDERANDO a ata da reunião realizada no dia 07 de março de 2025, na qual

foram eleitos os membros do Conselho Municipal de Saúde para o biênio

2025/2026,

RESOLVE:

Art. 1- Nomear, como membros do Conselho Municipal de Saúde do Município de

Pereiras/SP, os seguintes representantes:

Presidente; João Vitor de Camargo

Vice-Presidente: Milena de Fátima Paludetto

12 Secretário: Caio Henrique Fontanelli de Moura

2- Secretária: Rosângela Conceição de Moura Trevisano

Conselheiros:

Representantes Secretaria Saúde:
Titulares:

Marcos Antonio Chagas Garcia

Caio Henrique Fontanelli de Moura

Suplentes:
Gisele Cristina Alho

Priscila Teresa Vieira Bento Pires

Representantes Secretarias Municipais
Titulares:

Página 1 de 2



w

Prefeiturai Municipal de Pereiras►-a

CNPJ 46.634.622/0001-72

'Paço MimicípaCÇNataCíno Críspi
Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro-CEP 18580-015-Tel.: (14) 3888-8100

E-mail:gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Joelma Aparecida Camargo Góes
Milena de Fátima Paludetto

Suplentes:

Rosangela Conceição de Moura Trevizano

Ana Pâmela dos Santos

Representantes dos usuários:

Titulares:

Ademir Carlos Turri

Luiz de Góis Filho

Roberto Elias da Silva Savóia

João Vítor de Camargo

Suplentes:

Maria Inês Paschoal Turri

Antônio Donizete Ribeiro

Luciano César Aguirra

José Milton Moysés

Art 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a portaria

n- 070/2025 de 01/04/25; retroagindo seus efeitos ao dia 07/03/2025.

Pereiras, 09 de maio de 2025.

<7 ^/

OSMAR PASQUAUNO RODRIGUES RAM^ JÚNIORPrefeito Municipal

Registrada e publicada com afixaçao no higar de costume nesta Prefeitura na data
sdpra.i \

Gislainerd^^nceiçsío Soares
Clíefe defialmiete

Página 2 de 2


